
A kihirdetés módja: kifüggesztés
A kihirdetés napja: 2011. december 22.

    Dr. Mészár Erika
       a jegyzőt helyettesítő aljegyző

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének

83/2011. (XII.22) önkormányzati rendelete•

a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló
19/2009. (V. 06.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest  Főváros  VIII.  kerület  Józsefvárosi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 18.§ (1) bekezdésben kapott felhatalmazás 
alapján, az Alkotmány 44/A. (1) bekezdés e) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el:

1.§ A Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 19/2009. (V. 
06.)  számú  önkormányzati  rendelet  (továbbiakban:  Rendelet)  1.  §  (8) bekezdés  helyébe  a 
következő rendelkezés lép: 

„(8) A Hivatal telephelyei: 
1. Okmányiroda és Ügyfélszolgálati Ügyosztály 1082 Budapest, Baross u. 59.

a) anyakönyvi részleg 1083 Budapest, Práter u. 60.
2. Humánszolgáltatási Ügyosztály Családtámogatási Iroda

1082 Budapest, Baross u. 66-68.
a) irattár 1082 Budapest, Német u. 25.

3. Hatósági Ügyosztály Szabálysértési Iroda 1084 Budapest Déri Miksa utca 3. 
szám  alatt  120  m2 elkülönített 
ingatlanrészt képező helyiségek. 

4. Tervtár 1084 Budapest, Rákóczi tér 3.
5. Irattár 1082 Budapest, Kisfaludy u. 28/a.
6. Raktár 1083 Budapest, Práter u. 63.”

2. § A Rendelet 17. § (2) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

(17.§ (2) A Testület elé előterjesztést tehetnek: )
„az  Önkormányzat  által  alapított  gazdasági  társaságok  vezetői,  a  Józsefvárosi 
Városüzemeltetési Szolgálat vezetője, a Józsefvárosi Egészségügyi Szolgálat főigazgatója, a 
Józsefvárosi Közterület-felügyelet igazgatója.”

3.§ A Rendelet 18.§ (4) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:
„(4)  Minden  hónap  első  rendes  ülésének  állandó  napirendi  pontja  a  polgármester  írásos 
tájékoztatója  a lejárt  határidejű testületi  határozatok végrehajtásáról,  az előző ülés óta tett 
fontosabb intézkedésekről,  a jelentősebb eseményekről  és az önkormányzati  pénzeszközök 
átmenetileg  szabad  rendelkezésű  részének  pénzpiaci  jellegű  lekötéséről.  A  polgármester, 

 RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A 19/2009. (V.06.) SZ. ÖNKORMÁNYZATI RENDELETBE.
1



valamint  a  képviselő-testület  bizottságai  a  jogszabályban  meghatározott  azonnali  döntést 
igénylő és késedelmet nem tűrő, rendkívüli sürgősséget igénylő esetben tett intézkedéseiről az 
intézkedéstől számított  15 napon belül vagy amennyiben ez azért  nem lehetséges mert két 
egymást követő képviselő-testületi ülés között 15 napnál hosszabb idő telik el, az azt követő 
képviselő-testületi ülésen beszámol.

4.§ A Rendelet 5. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.

5.§ E rendelet 2012. január 01. napján lép hatályba.

Budapest, 2011. december …

Dr. Mészár Erika Dr. Kocsis Máté

  jegyzőt helyettesítő aljegyző    polgármester

2



1. melléklet a 83/2011. (XII.22.) önkormányzati rendelethez

A HIVATAL BELSŐ SZERVEZETI TAGOZÓDÁSA, MUNKARENDJE, VALAMINT AZ  

ÜGYFÉLFOGADÁS RENDJE

1. A HIVATAL MUNKARENDJE  

hétfő: 08.00-18.00 óráig
kedd: 08.00-16.00 óráig
szerda: 08.00-16.30 óráig
csütörtök: 08.00-16.00 óráig
péntek: 08.00-13.30 óráig

A 1084 Budapest, Déri Miksa u. 3. sz. alatti kihelyezett Szabálysértési Iroda munkarendje: hétfő-
vasárnap: 0-24 óráig, megszakítás nélküli munkarendben. 

2. A HIVATAL ÜGYFÉLFOGADÁSI RENDJE  

2.1. A Polgármesteri Hivatal általános ügyfélfogadási rendje:
hétfő: 13.30-18.00 óráig
szerda: 08.15-16.30 óráig
péntek: 08.15-11.30 óráig

2.2. Az Okmányiroda és Ügyfélszolgálati Ügyosztály ügyfélfogadási rendje:
hétfő: 08.15-20.00 óráig
kedd: 08.15-16.00 óráig
szerda: 08.15-20.00 óráig
csütörtök: 08.15-16.00 óráig
péntek: 08.15-16.00 óráig

2.2.1.Anyakönyvi részleg ügyfélfogadási rendje:
hétfő: 08.15-18.00 óráig
kedd: 08.15-14.00 óráig
szerda: 08.15-16.30 óráig
csütörtök: 08.15-14.00 óráig
péntek: 08.15-11.30 óráig”

2.2.2. TÁMPONT Információs Szolgálat ügyfélfogadási rendje
hétfő: 08.15-18.00 óráig
kedd: 08.15-16.00 óráig
szerda: 08.15-16.30 óráig
csütörtök: 08.15-16.00 óráig
péntek: 08.15-13.30 óráig”

2.3. Humánszolgáltatási Ügyosztály Családtámogatási Iroda ügyfélfogadási rendje:
hétfő: 08.15-18.00 óráig
kedd: 08.15-16.00 óráig
szerda: 08.15-16.30 óráig
csütörtök: 08.15-16.00 óráig
péntek: 08.15-11.30 óráig

3


